Bijlage 1 Vragenlijst MARKTCONSULTATIEDOCUMENT 

Wij vragen u om dit formulier ingevuld bij uw aanmelding te voegen. Enkel de voor u relevante vragen c.q. onderdelen hoeven beantwoord te worden. 

	Naam (volgens handelsregister)
	

	Contactpersoon 
	

	Adres
	

	Plaats
	

	Telefoonnummer
	

	E-mailadres
	



	1. Wat is uw visie op de uitvoering van het eigenrisicodragerschap en hoe krijgen de uitgangspunten schadelastbeperking, goed werkgeverschap en maatschappelijke verantwoordelijkheid daarin een plaats?

	Antwoord:






	2. Op welke onderdelen van het eigenrisicodragerschap (WW, ZW, WIA-WGA) biedt uw organisatie diensten aan? Is het vanuit uw expertise wenselijk om de begeleiding vanuit de 3 verschillende wetten bij één partij te beleggen, of heeft het de voorkeur om dit te scheiden?
Kunt u uw antwoord toelichten?

	Antwoord:






	3. Wat is de (maximale) inhoud van uw dienstverlening?
Denk aan begeleiding ex-werknemers, administratie en dossiervorming, toetsing van besluiten van het UWV, bezwaar en beroep, sanctionering bij het niet naleven van wettelijke verplichtingen door ex-werknemers. Graag een beknopte beschrijving van deze diensten. Behoort het afnemen van een deel van deze diensten tot de mogelijkheden?

	Antwoord:






	4. Hoe organiseert u de begeleiding van ex-werknemers in de WIA-WGA en ZW?
Graag een toelichting op inhoud van een traject, methodiek, frequentie en betrokken professionals.

	Antwoord:







	5. Hoe organiseert u de begeleiding van ex-werknemers in de WW?
Graag een toelichting op inhoud van een traject, methodiek, frequentie en betrokken professionals.

	Antwoord:







	6. Hoe zorgt u voor maatwerk in begeleidingstrajecten, bijvoorbeeld bij complexe casuïstiek?

	Antwoord:






	7. Op welke vlakken onderscheidt uw organisatie zich van andere aanbieders in de markt?
Denk bijvoorbeeld aan aanpak, expertise, netwerk, tooling, slagingspercentages, etc.

	Antwoord:






	8. Op welke manier draagt uw organisatie bij aan Sociaal Return on Investment?

	Antwoord:






	9. Hoe borgt u de kwaliteit van de uw dienstverlening?
Denk bijvoorbeeld aan monitoring, evaluatie, rapportages en deskundigheid van betrokkenen.

	Antwoord:






	10. Hoeveel casemanagers (per wet) heeft uw organisatie in dienst en hoe wordt de continuïteit van dienstverlening geborgd bij ziekte of verlof van een casemanager?

	Antwoord:






	11. Wat is een realistisch succespercentage per wet en/of wat is een realistische gemiddelde doorlooptijd per wet?

	Antwoord:






	12. Welke kostenmodellen hanteert u voor begeleidingstrajecten binnen WW, ZW en WIA-WGA?

	Antwoord:






	13. Kunt u een indicatie geven van de vaste fee en/of gemiddelde kosten per type traject (WW, ZW, WIA-WGA)?
Graag inclusief toelichting op een opbouw van deze kosten.

	Antwoord:






	14.  Hoe ziet de samenwerking met HR-adviseurs en/of de casemanager van de gemeente eruit?


	Antwoord:





	15.  Wat is de verwachte doorlooptijd en inspanning (tijd/kosten) bij implementatie van uw dienstverlening bij een nieuwe opdrachtgever?

	Antwoord:





	16.  Bent u voornemens om in te schrijven op een toekomstige aanbesteding voor begeleiding van (ex-)werknemers binnen het eigenrisicodragerschap WW, ZW en WIA-WGA?
       Kunt u uw antwoord toelichten?

	Antwoord:





	17. Wanneer is de opdracht voor u aantrekkelijk om in te schrijven en wanneer niet? Wat moet er minimaal in de opdracht zitten?
Kunt u uw antwoord toelichten?


	Antwoord:






	18. Welke informatie heeft u nodig van de gemeente in het aanbestedingstraject om een passende aanbieding te kunnen doen?


	Antwoord:






	19. Welke tips en/of aandachtspunten wilt u de gemeente meegeven ter voorbereiding op de aanbesteding?


	Antwoord:






